
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTAS PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

KAUNO APSKRITIES SKYRIUS 

 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2019-12-27  Nr. 51/2P-13 

Kėdainiai 

 

Posėdis įvyko 2019 m. gruodžio 10 d. 13:00 val. Kėdainių rajono savivaldybės posėdžių salėje 

(J. Basanavičiaus g. 36, II a., Kėdainiai).   

Posėdžio pirmininkė – Birštono savivaldybės merė Nijolė Dirginčienė. 

Posėdžio sekretorė – Eglė Eimanavičiūtė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų 

ministerijos (toliau – Departamentas) Kauno apskrities skyriaus (toliau – Skyrius) vyriausioji 

specialistė. 

Dalyvavo 25 iš 30 Kauno regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) narių. Kvorumas yra. 

 

Dalyvavo: 

Tarybos nariai: 

Paulius Aukštikalnis, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narys; 

Paulius Baltrušaitis, VšĮ Kauno kolegijos atstovas; 

Gintautas Bartulis, Prienų rajono savivaldybės tarybos narys; 

Andrius Bautronis, Raseinių rajono savivaldybės meras; 

Rimantas Dapkus, Vytauto Didžiojo universiteto atstovas; 

Zigmantas Dargevičius, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas; 

Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė; 

Saulius Grinkevičius, Kėdainių rajono savivaldybės tarybos narys; 

Edita Gudišauskienė, Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovė; 

Jonas Guzavičius, Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovas; 

Vidmantas Karabinas, Raseinių rajono savivaldybės tarybos narys; 

Vytas Kederys, Birštono savivaldybės tarybos narys; 

Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras; 

Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras; 

Antanas Nesteckis, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

Andrius Palionis, Kauno miesto savivaldybės tarybos narys; 

Nora Pileičikienė, Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovė; 

Vytautas Petružis, Lietuvos Respublikos Vyriausybės paskirtas asmuo; 

Mindaugas Sinkevičius, Jonavos rajono savivaldybės meras; 

Valentinas Tamulis, Kėdainių rajono savivaldybės meras; 

Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras; 

Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras; 

Darius Vilimas, Kaišiadorių rajono savivaldybės tarybos narys; 

Paulius Visockas, Kauno rajono savivaldybės tarybos narys; 

Benjaminas Žemaitis, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas. 

Kiti dalyviai: 

Vitalijus Auglys, Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos grupės vadovas; 

Tomas Buzas, Kauno laisvosios ekonominės zonos atstovas; 

Eglė Eimanavičiūtė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė; 

Justas Jasevičius, UAB „Smart Continent LT“ atstovas; 

Agnė Kniežaitė-Gofmanė, Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos grupės vyresnioji 

patarėja; 



2 

 

Vilija Mėlinienė, Užimtumo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Darbo 

rinkos ir užimtumo politikos įgyvendinimo departamento Priemonių įgyvendinimo organizavimo 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

Lina Misiukevičienė, Kauno regiono plėtros agentūros direktorė; 

Tautvydas Rudaitis, Skyriaus praktikantas; 

Eglė Šarkauskaitė, Vidaus reikalų ministerijos Regioninės politikos grupės patarėja; 

Kastytis Tuminas, Aplinkos projektų valdymo agentūros vyriausiasis patarėjas; 

Judita Vaišnorienė, Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos grupės vyriausioji 

specialistė; 

Irmantas Valūnas, Aplinkos ministerijos Taršos prevencijos politikos grupės patarėjas; 

Loreta Veličkaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno 

apskrities skyriaus vyriausioji specialistė, atliekanti skyriaus vedėjo funkcijas. 

          

Tarybos posėdžio dalyvių sąrašas (Tarybos nariai, Skyriaus atstovai, pranešėjai ir kiti dalyviai) 

pridedamas. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas.  

2. Regioninės plėtros įstatymo pakeitimo įstatymo projekto nuostatos ir naujo laikotarpio 

regionų plėtros planų rengimas. 

3. Dėl Kauno regiono kolegijų ir profesinio mokymo įstaigų galimos pertvarkos darbo grupės 

sudėties atnaujinimo. 

4. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į profesinio mokymo įstaigų tarybas. 

5. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25d. sprendimo Nr. 1 „Dėl Kauno 

regiono plėtros plano iki 2020 metų patvirtinimo“ pakeitimo. 

6. Dėl Kauno regiono projektų sąrašų keitimo: 

6.1. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 9 d. sprendimo Nr. 51/2S-45 „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo priemonių diegimas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

6.2. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 8 d. sprendimo Nr. 51/2S-60 „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

6.3. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 1 d. sprendimo Nr. 51/2S-46 „Dėl 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų kompleksinė 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

6.4. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. 51/2S-102 ,,Dėl 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

7. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovavimo teisme. 

8. Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių stambinimo plano pristatymas. 

 

Tarybos sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Tarybos nariams elektroniniu 

paštu 2019-12-03 (el. laiško kopija pridedama). 

 



3 

 

1. SVARSTYTA. Kauno regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

Pasisakė: N. Dirginčienė. 

NUTARTA. Bendru sutarimu patvirtinti Tarybos posėdžio darbotvarkę įtraukiant papildomus 

klausimus Nr. 6.3. „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 1 d. sprendimo Nr. 51/2S-46 

„Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų kompleksinė 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo“, 6.4. „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 30 

d. sprendimo Nr. 51/2S-102 ,,Dėl Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-

705 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“, 7. „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovavimo teisme“ ir atitinkamai pakeisti 

darbotvarkės klausimų numeraciją. 

 

2. SVARSTYTA. Regioninės plėtros įstatymo pakeitimo įstatymo projekto nuostatos ir naujo 

laikotarpio regionų plėtros planų rengimas. 

Pranešėja – E. Šarkauskaitė (pranešimas pridedamas). 

Pasisakė: R. Dapkus, N. Dirginčienė, V. Tomkus. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono kolegijų ir profesinio mokymo įstaigų galimos 

pertvarkos darbo grupės sudėties atnaujinimo. 

Pranešėja – L. Veličkaitė. 

Pasisakė: R. Dapkus. 

NUTARTA. Bendru sutarimu: 

1. Sudaryti darbo grupę dėl Kauno regiono kolegijų ir profesinio mokymo įstaigų galimos 

pertvarkos (toliau – darbo grupė): 

Prof. Juozas Augutis, Vytauto Didžiojo universiteto rektorius (darbo grupės pirmininkas); 

Vytis Arlauskas, UAB „Hegelman Transporte“ grupės finansų direktorius; 

Rimutė Arlauskienė, Kaišiadorių rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir 

sporto skyriaus vedėja; 

Paulius Baltrušaitis, Kauno kolegijos direktorius; 

Vidas Butkus, Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų viceprezidentas; 

Paulius Čepas, Kauno technikos profesinio mokymo centro direktorius; 

Dr. Jonas Čeponis, Kauno technologijos universiteto studijų prorektorius; 

Prof. dr. Rimantas Dapkus, Lietuvos regioninių tyrimų instituto prezidentas; 

Olga Grigienė, Kauno prekybos, pramonės ir amatų rūmų generalinė direktorė; 

Dr. Vaidotas Lygis, Kauno miškų ir aplinkos inžinerijos direktorius; 

Vilija Mėlinienė, Užimtumo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Darbo 

rinkos ir užimtumo politikos įgyvendinimo departamento Priemonių įgyvendinimo organizavimo 

skyriaus vyriausioji specialistė; 

Mindaugas Misiūnas, Kauno kolegijos direktoriaus pavaduotojas; 

Nora Pileičikienė, Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovė; 

Daina Rožnienė, Kauno taikomosios dailės mokyklos direktorė; 

Rasa Šnapštienė, Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotoja; 

Nerijus Varnas, Kauno technikos kolegijos direktorius. 

2. Pavesti darbo grupei Kauno regiono plėtros tarybos, patvirtintos Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2019 m. liepos 30 d. įsakymu Nr. 1V-688 „Dėl regionų plėtros tarybų sudėčių 

patvirtinimo“, įgaliojimų laikui rengti ir teikti išvadas Kauno regiono plėtros tarybai dėl Kauno 

regione veiklą vykdančių kolegijų ir profesinio mokymo įstaigų galimos pertvarkos, siekiant tobulinti 

jų tinklą, veiklos kokybę ir finansavimą bei didinti jų vaidmenį regionų plėtroje. 



4 

 

3. 2019 m. vasario 5 d. Kauno regiono plėtros tarybos sprendimą Nr. 51/2S-19 „Dėl darbo 

grupės Kauno regiono kolegijų ir profesinio mokymo įstaigų galimos pertvarkos sudarymo“ laikyti 

negaliojančiu. 

 

4. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į profesinio mokymo 

įstaigų tarybas. 

Pranešėja – L. Veličkaitė. 

Pasisakė: V. Tomkus, V. Makūnas, R. Dapkus. 

NUTARTA. Bendru sutarimu: 

1. Į Kauno taikomosios dailės mokyklos tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos narę, 

Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovę Editą Gudišauskienę. 

2. Į Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centro tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros 

tarybos narį, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovą Zigmantą Dargevičių. 

3. Į Kauno technikos profesinio mokymo centro tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos 

narį, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovą Benjaminą Žemaitį. 

4. Į Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centro tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros 

tarybos narį, Vytauto Didžiojo universiteto atstovą Rimantą Dapkų. 

5. Į Kauno informacinių technologijų mokyklos tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos 

narį, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovą Benjaminą Žemaitį. 

6. Į Kauno statybos ir paslaugų mokymo centro tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos 

narį, Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovą Joną Guzavičių. 

7. Į Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokyklos tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos 

narį, Lietuvos verslo konfederacijos atstovą Marių Dubnikovą. 

8. Į Vilkijos žemės ūkio mokyklos tarybą deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos narį, Vytauto 

Didžiojo universiteto atstovą Rimantą Dapkų. 

9. 2019 m. rugsėjo 27 d. Kauno regiono plėtros tarybos sprendimą Nr. 51/2S-61 „Dėl Kauno 

regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į profesinio mokymo įstaigų tarybas“ laikyti 

negaliojančiu. 

 

 5. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25d. sprendimo Nr. 1 

„Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – E. Eimanavičiūtė. 

Pasisakė: R. Dapkus, V. Tomkus, S. Grinkevičius. 

Balsavo dėl pritarimo: ,,pritariu“ – 24, ,,nepritariu“ – 0, ,,susilaikau“ – 1 (R. Dapkus). 

          NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų, patvirtinto Kauno regiono 

plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. 1 „Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 

metų patvirtinimo“, dalį „Priemonių planas“ ir išdėstyti ją nauja redakcija. 

 

6.1. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 9 d. sprendimo Nr. 

51/2S-45 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo priemonių 

diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – E. Eimanavičiūtė. 

NUTARTA. Bendru sutarimu pakeisti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 

„Darnaus judumo priemonių diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašą, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 9 

d. sprendimu Nr. 51/2S-45 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus 

judumo priemonių diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija. 



5 

 

 

6.2. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 8 d. sprendimo Nr. 

51/2S-60 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – E. Eimanavičiūtė. 

NUTARTA. Bendru sutarimu pakeisti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 

„Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašą, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 

2016 m. gruodžio 8 d. sprendimu Nr. 51/2S-60 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-

R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja 

redakcija. 

 

6.3. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 1 d. sprendimo Nr. 

51/2S-46 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų miestų kompleksinė 

plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

Pranešėja – E. Eimanavičiūtė. 

NUTARTA. Bendru sutarimu pakeisti Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 7 prioriteto „Kokybiško 

užimtumo ir dalyvavimo darbo rinkoje skatinimas“ priemonės Nr. 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų 

miestų kompleksinė plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Kauno regiono projektų sąrašą, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2017 m. birželio 1 d. 

sprendimu Nr. 51/2S-46 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės 07.1.1-CPVA-R-904 „Didžiųjų 

miestų kompleksinė plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 

6.4. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. 

51/2S-102 ,,Dėl Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 

„Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

Pranešėja – E. Eimanavičiūtė. 

Tarybos narys V. Tomkus pareiškė, kad nusišalina nuo svarstomo klausimo ir išėjo iš Tarybos 

posėdžio salės. 

NUTARTA. Bendru sutarimu pakeisti Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 

09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašą, 

patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2017 m. spalio 30 d. sprendimu Nr. 51/2S-102 „Dėl 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 09.1.3-CPVA-R-705 „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo prieinamumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų  sąrašo patvirtinimo“ ir jį išdėstyti nauja 

redakcija. 



6 

 

 

7. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovavimo teisme. 

Pranešėja – E. Eimanavičiūtė. 

Pasisakė: A. Nesteckis, A. Palionis, N. Dirginčienė. 

NUTARTA. Bendru sutarimu: 

1. įgalioti Kauno regiono plėtros tarybos narį, Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotoją 

Andrių Palionį, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos Administravimo departamento 

Teisės ir personalo skyriaus patarėją Arūną Sodonį ir Regioninės plėtros departamento prie Vidaus 

reikalų ministerijos direktoriaus pavaduotoją Rasą Daraškevičienę atstovauti Kauno regiono plėtros 

tarybai teisme nagrinėjant administracinę bylą Nr. eI-3764-402/2019. 

2. Laikyti netekusiu galios Kauno regiono plėtros tarybos 2019 m. rugpjūčio 22 d. sprendimą 

Nr. 51/2S-49 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovavimo teisme“ su visais pakeitimais ir 

papildymais. 

 

8. SVARSTYTA. Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo įmonių stambinimo plano 

pristatymas. 

Pranešėjai – V. Auglys, J. Jasevičius (pranešimas pridedamas). 

Pasisakė: A. Nesteckis, A. Kniežaitė-Gofmanė, N. Dirginčienė, M. Sinkevičius, V. Matijošaitis, 

A. Vaicekauskas, V. Makūnas, S. Grinkevičius, V. Auglys, V. Tomkus. 

 

 

 

Tarybos  pirmininkė   Nijolė Dirginčienė 

 

 

 

Posėdžio sekretorė                                     Eglė Eimanavičiūtė 

 


